ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2022 года                № 16                              г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За помощь и содействие в развитие социальной инфраструктуры города Элисты

постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты

	Хаджимурадову
Арби Алиевичу

	-
	генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Антстрой»;
[bookmark: _GoBack]

	Максимову Виктору Максимовичу
	-
	региональному представителю общества с ограниченной ответственностью «Авелар Солар Технолоджи»;

	Малиеву
Игорю
Владимировичу
	-
	директору регионального отделения по Республике Калмыкия Поволжского филиала публичного акционерного общества «МегаФон».

Глава города Элисты                                                         Н. Орзаев